АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » февраля 2016 г.                                                                                   № 185

г. Полярные Зори

Об определении видов обязательных работ
и объектов, на которых они отбываются

    В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1.Определить  перечень  организаций  и  индивидуальных

предпринимателей   на   территории   муниципального   образования  город

Полярные  Зори,  обеспечивающих  трудоустройство  граждан,  осужденных  к

наказанию в виде обязательных работ (Приложение N 1).

 2.  Определить    виды   работ   для   отбывания   наказания   в   виде

обязательных работ:

-  благоустройство,    уборка     и     озеленение    территории

муниципального   образования   город  Полярные  Зори  с  подведомственной

территорией;

-  содержание  дорог  общего  пользования  в  границах  муниципального

образования  город  Полярные  Зори  с подведомственной территорией;

- погрузочно-разгрузочные работы;

- малярные работы;

- подсобные работы.

3. Рекомендовать организациям и  индивидуальным    предпринимателям,

включенным в Перечень в соответствии с пунктом 1 настоящего  постановления,

оказывать  содействие филиалу по городу Полярные  Зори  ФКУ  УИИ  УФСИН

России  по   Мурманской  области по обеспечению  трудоустройства граждан,

осужденных к наказанию в виде обязательных работ.

    4.  Признать утратившим силу постановление администрации города от

09.02.2015  № 156  «Об определении  видов  обязательных  работ  и  объектов,  на

которых они отбываются».

5.  Постановление    вступает   в   силу   со   дня   его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О.Пухов
              г. Полярные Зори

Соколова С.Н.                                                                        «____» _____ 2016 года

1-в дело, 1- прокуратура, 1-уголовно-исполнительная инспекция (пр.Нивский, 13)

Приложение N 1
к постановлению администрации города

Полярные Зори с подведомственной территорией
от  16 февраля 2016 года N 185

Перечень
организаций и индивидуальных предпринимателей на территории

муниципального образования город Полярные Зори, обеспечивающих
трудоустройство граждан, осужденных к наказанию в виде обязательных

работ

1.ФГБУЗ « Медико-санитарная часть № 118 Федерального медико-биологического

агенства» г. Полярные Зори, пр-т Нивский, д.1а;

2.Филиал  ООО  «АтомТеплоСбыт»  «Атом-ЖКХ.Полярные  зори»  г.  Полярные

Зори, ул. Строителей, д.8в;

3.ООО «УК-Африканда» н.п. Африканда, ул. Советская, д.10;

4. ИП Потомако А.Х. г. Полярные Зори, пр-т Нивский, д. 13;

5. ООО « Кольская АЭС-Авто» г. Полярные Зори, ул. Промышленная,д.7/2;

6. ООО «Строй-Комплект» г. Полярные Зори, ул. Белова,д.4;

7.Муниципальное  казенное  учреждение  «Управление  городским хозяйством»  г.

Полярные Зори, ул. Пушкина,д. 12А;

8.Государственное  областное  бюджетное  учреждение  «Кольский  лесхоз»  г.

Полярные Зори, н.п. Зашеек,ул. Октябрьская, д. 10а;

9.ООО «Комплекс ЖКХ» нп. Африканда, ул. Мира 4, кв.18;

10. ГОАУСОН «Полярнозоринский КЦСОН» г. Полярные Зори, ул. Ломоносова,

д. 4а.

11. ООО "Эффект" - н.п.Африканда, ул.Комсомольская, д.5.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ